

STANDING COMMITTEE ON INDUSTRY

One hundred forty-sixth to One hundred fifty-third

Title: Presentation of the 146th to 153rd Reports of the Standing Committee on Industry relating to Credit Flow to Small Scale Industry Sector in Maharashtra (Ministry of Small Scale Industries); Credit flow to SSI Sector in the Region of Bulandshahar, Uttar Pradesh (Ministry of Small Scale Industries); MOU Performance in respect of Select Public Sector Undertakings, Department of Public Enterprises (Ministry of Heavy Industry and Public Enterprises); MOU performance in respect of Public Sector Undertakings in Civil Aviation Sector, Department of Public Enterprises (Ministry of Heavy Industry and Public Enterprises); Demands for Grants (2004-05), Department of Public Enterprises (Ministry of Heavy Industries and Public Enterprises); Demands for Grants (2004-05), Department of Heavy Industries (Ministry of Heavy Industry and Public Enterprises); Demands for Grants (2004-05) Ministry of Agro and Rural Industries; and Demands for Grants (2004-05) Ministry of Small Scale Industries, respectively.

श्री सुनील खां (दुर्गापुर) : अध्यक्ष महोदय, मैं उद्योग संबंधी स्थायी समिति के निम्नलिखित प्रतिवेदनों की एक-एक प्रति (हिन्दी तथा अंग्रेजी संस्करण) सभा पटला पर रखता हूँ --

1. महाराष्ट्र में लघु उद्योग क्षेत्र को ऋण प्रवाह के बारे में 146वां प्रतिवेदन (लघु उद्योग मंत्रालय);
2. बुलंदशहर क्षेत्र, उत्तर प्रदेश में लघु उद्योग क्षेत्र को ऋण प्रवाह के बारे में 147वां प्रतिवेदन (लघु उद्योग मंत्रालय);
3. चुनिंदा सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रम, लोक उद्यम विभाग (भारी उद्योग और लोक उद्यम मंत्रालय) के संबंध में समझौता ज्ञापन निपादन के बारे में 148वां प्रतिवेदन;
4. नागर विमानन क्षेत्र में सार्वजनिक क्षेत्र के उपक्रमों, लोक उद्यम विभाग (भारी उद्योग और लोक उद्यम मंत्रालय) के संबंध में समझौता ज्ञापन निपादन के बारे में 149वां प्रतिवेदन;
5. लोक उद्यम विभाग (भारी उद्योग और लोक उद्यम मंत्रालय) से संबंधित अनुदानों की मांगों (2004-2005) के बारे में 150वां प्रतिवेदन;
6. भारी उद्योग विभाग (भारी उद्योग और लोक उद्यम मंत्रालय) से संबंधित अनुदानों की मांगों (2004-2005) के बारे में 151वां प्रतिवेदन;
7. कृषि और ग्रामीण उद्योग मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2004-2005) के बारे में 152वां प्रतिवेदन;
8. लघु उद्योग मंत्रालय से संबंधित अनुदानों की मांगों (2004-2005) के बारे में 153वां प्रतिवेदन;